
7. Haanja Suusa100 2018 lõpuprotokoll

Final results all categories

Place Bib Name Club or hometown Category Country Km Time Cat place

1 25 Siim Vinter Team TT vabamees EST 100 km 5:11:21 1

2 179 Toomas Horma Tartu Suusaklubi vabamees EST 100 km 5:33:24 2

3 1263 Indrek Klampe Võru vabamees EST 100 km 5:37:46 3

4 24 Tanel Uudeberg SuusAkadeemia klassik EST 100 km 5:48:12 1

5 53 Andres Pak Team Pak vabamees EST 100 km 5:53:31 4

6 247 Riho Rebane REDMOTO klassik EST 100 km 5:56:05 2

7 111 Kristiine Lauri Võru suusaklubi naine EST 100 km 5:59:22 1

8 220 Tarmo Kärdi SuusAkadeemia vabamees EST 100 km 6:00:53 5

9 4002 Indrek Pak Team Pak vabamees EST 100 km 6:04:14 6

10 760 Jaanus Tiisvend Kiili vabamees EST 100 km 6:14:02 7

11 219 Urmas Paejärv Triathlon Estonia vabamees EST 100 km 6:15:02 8

12 1 Eino Karvak KNT Meediad / Tallinn vabamees EST 100 km 6:18:43 9

13 5536 Tarmo Tiivoja Rõuge vald klassik EST 100 km 6:22:10 3

14 176 Mikk Mägi Võru vabamees EST 100 km 6:25:51 10

15 11053 Urmas Voitka Barrus vabamees EST 100 km 6:29:42 11

16 18 Maris Moor Vastseliina Spordiklubi naine EST 100 km 6:35:28 2

17 1200 Eero Antons Pärnumaa klassik EST 100 km 6:36:54 4

18 113 Priit Randpõld Kohila vabamees EST 100 km 6:37:00 12

19 208 Algo Eskla Kurtna klassik EST 100 km 6:37:41 5

20 4090 Tõnu Hendrikson Võru vabamees EST 100 km 6:38:39 13

21 17686 Kati Helmja LimeSki naine EST 100 km 6:43:51 3

22 33 Veiko Kook Fenomen vabamees EST 100 km 6:44:30 14

23 323 Allan Harand Saksa Automaatika ProTeamvabamees EST 100 km 6:53:30 15

24 14 Sander Hannus 42koma / Tartu klassik EST 100 km 6:57:40 6

25 178 Indro Dsilna TriSmile vabamees EST 100 km 6:58:23 16

26 180 Viktor Isakov Pskov Ski Team vabamees RUS 100 km 7:07:47 17

27 79 Ivo Sild Haaslava MTB klassik EST 100 km 7:09:33 7

28 5297 Egert Akenpärg Tallinn vabamees EST 100 km 7:13:07 18

29 6037 Ragnar Virma Lükati vabamees EST 100 km 7:22:07 19

30 666 Juho Joonas Haanja RK klassik EST 100 km 7:22:37 8

31 3171 Rainer Punga Jõhvi Motoklubi vabamees EST 100 km 7:25:49 20

32 436 Jaanus Kaur Liigutaja klassik EST 100 km 7:29:33 9

33 104 Marcis Treimanis KB/TRX Cesis vabamees LAT 100 km 7:48:32 21

34 10555 Hindrek Kumm Ekstreempark klassik EST 100 km 9:06:17 10

35 216 Merike Meriküla Kohila naine EST 75 km 6:15:07 4

36 34 Kaspar Kaasla Haanja RK vabamees EST 65 km 3:39:18 22

37 1551 Maive Vill Tehvandi Spordikeskus naine EST 45 km 3:43:56 5

38 177 Toomas Greenbaum Tallinn vabamees EST 5 km DNF

Vabamehed

Place Bib Name Club or hometown Category Country Km Time

1 25 Siim Vinter Team TT vabamees EST 100 km 5:11:21

2 179 Toomas Horma Tartu Suusaklubi vabamees EST 100 km 5:33:24

3 1263 Indrek Klampe Võru vabamees EST 100 km 5:37:46

4 53 Andres Pak Team Pak vabamees EST 100 km 5:53:31

5 220 Tarmo Kärdi SuusAkadeemia vabamees EST 100 km 6:00:53



6 4002 Indrek Pak Team Pak vabamees EST 100 km 6:04:14

7 760 Jaanus Tiisvend Kiili vabamees EST 100 km 6:14:02

8 219 Urmas Paejärv Triathlon Estonia vabamees EST 100 km 6:15:02

9 1 Eino Karvak KNT Meediad / Tallinn vabamees EST 100 km 6:18:43

10 176 Mikk Mägi Võru vabamees EST 100 km 6:25:51

11 11053 Urmas Voitka Barrus vabamees EST 100 km 6:29:42

12 113 Priit Randpõld Kohila vabamees EST 100 km 6:37:00

13 4090 Tõnu Hendrikson Võru vabamees EST 100 km 6:38:39

14 33 Veiko Kook Fenomen vabamees EST 100 km 6:44:30

15 323 Allan Harand Saksa Automaatika ProTeamvabamees EST 100 km 6:53:30

16 178 Indro Dsilna TriSmile vabamees EST 100 km 6:58:23

17 180 Viktor Isakov Pskov Ski Team vabamees RUS 100 km 7:07:47

18 5297 Egert Akenpärg Tallinn vabamees EST 100 km 7:13:07

19 6037 Ragnar Virma Lükati vabamees EST 100 km 7:22:07

20 3171 Rainer Punga Jõhvi Motoklubi vabamees EST 100 km 7:25:49

21 104 Marcis Treimanis KB/TRX Cesis vabamees LAT 100 km 7:48:32

22 34 Kaspar Kaasla Haanja RK vabamees EST 65 km 3:39:18

23 177 Toomas Greenbaum Tallinn vabamees EST 5 km DNF

Klassikud

Place Bib Name Club or hometown Category Country Km Time

1 24 Tanel Uudeberg SuusAkadeemia klassik EST 100 km 5:48:12

2 247 Riho Rebane REDMOTO klassik EST 100 km 5:56:05

3 5536 Tarmo Tiivoja Rõuge vald klassik EST 100 km 6:22:10

4 1200 Eero Antons Pärnumaa klassik EST 100 km 6:36:54

5 208 Algo Eskla Kurtna klassik EST 100 km 6:37:41

6 14 Sander Hannus 42koma / Tartu klassik EST 100 km 6:57:40

7 79 Ivo Sild Haaslava MTB klassik EST 100 km 7:09:33

8 666 Juho Joonas Haanja RK klassik EST 100 km 7:22:37

9 436 Jaanus Kaur Liigutaja klassik EST 100 km 7:29:33

10 10555 Hindrek Kumm Ekstreempark klassik EST 100 km 9:06:17

Naised

Place Bib Name Club or hometown Category Country Km Time

1 111 Kristiine Lauri Võru suusaklubi naine EST 100 km 5:59:22

2 18 Maris Moor Vastseliina Spordiklubi naine EST 100 km 6:35:28

3 17686 Kati Helmja LimeSki naine EST 100 km 6:43:51

4 216 Merike Meriküla Kohila naine EST 75 km 6:15:07

5 1551 Maive Vill Tehvandi Spordikeskus naine EST 45 km 3:43:56


